
UCHWAŁA NR XXV/189/21 
RADY GMINY SZELKÓW 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi finansowej dla samorządowych  
jednostek budżetowych Gminy Szelków. 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXIV/116/2016 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
zapewnienia wspólnej obsługi finansowej dla samorządowych jednostek budżetowych Gminy Szelków 
wprowadza się następujące zmiany: 

 1/ § 1 otrzymuje brzmienie: ,,Zapewnia się wspólną obsługę finansową dla następujących jednostek 
organizacyjnych, zwanych dalej jednostkami obsługiwanymi, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Szelków: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Szelkowie; 

2) Przedszkole w Starym Szelkowie; 

3) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Starym Szelkowie.”; 

2/ w Załączniku do w/w Uchwały ostatnie zdanie otrzymuje brzmienie: ,,W sprawach 
merytorycznych odpowiedzialni są nadal: 

- Dyrektor Przedszkola w Starym Szelkowie, 

- Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Starym Szelkowie, 

- Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szelkowie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Bartosiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AE28B1D-4ABA-4044-A8F1-DF2AD33E2A84. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXV/189/21 Rady Gminy Szelków z dnia 27 sierpnia 2021 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi finansowej dla samorządowych jednostek budżetowych 
Gminy Szelków. 

Zmiany wprowadza się celem aktualizacji wykazu i nazw jednostek organizacyjnych. 

Mając na uwadze powyższe, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AE28B1D-4ABA-4044-A8F1-DF2AD33E2A84. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 3 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

